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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92202030O

2. Data e Regjistrimit 02/10/2009
3. Emri i Subjektit AGROTAL2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/200902/10/2108

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Ndroq NDROQ Fshati Varosh, Rruga Nacionale 
Tirane - Durres Km. 12, Zona Kadastrale 3714, Pasuria Nr. 
292/15 
9.812.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 392.500,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim,ndërtim,venia në 

shfrytëzim,administrim,mirëmbajtje masive të ullirit dhe 
tregtimin e ullirit,sipas kontratës së konçesionit për 
kultivimin e ullirit,lidhur me autoritetin kontraktues.
Eno Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2023                Deri: 30/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

AGROTAL 1

               Para: 2.500,00                Natyre: 
9.810.000,00

392.500,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Luz i vogel LUZ I VOGEL Luz i Vogel, Zona 
kadastrale nr. 2539, Numer pasurie 457/4, Vol. 21, Faqe 26 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: AGROTAL2
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E-Mail: anisa2094@gmail.com  
Telefon: 042253112  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-297110-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-072891-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.5138 Prot., Nr.Dosje 716, date 
16.04.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar: “Vendosja e sekuestros mbi kuotat qe zoteron debitori Z.Artur Harun Dojaka, si 
dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota. “ 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-101363-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.6051 Prot., Nr. Dosje 716 ., datë 
15.05.2013, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruesve private "E.P.S.A” sh.p.k., ku është 
urdhëruar:"Heqja e mases se sekuestros mbi kuotat, Artur Harun Dojaka ,e kerkuar nga ana 
juaj me shkresen Nr. 5138 Prot dt. 16.04.2013.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586747-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7378E5-F89D-40C0-BBA5-018AEDC3F591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE12C4F8-4472-4AC7-B731-441CDCD2AA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83F300B-3569-4C58-81BF-4C670B9D3BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F87A60F-77AE-4EBD-8D31-69D50380418B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3DD321-3289-43D3-B300-87F2E73AA985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFEE91E-6842-4773-8BAE-BC5E601DC299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671614CD-525B-44A0-908C-9F647340C5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC04494-0B13-4CB8-AF55-1B10E7B9D7DF
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

04/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-617240-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.09.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Shatraj")                      Nga data 
"02/09/2014             Ne daten "02/09/2017
eshte larguar administratori:            ("Artur Dojaka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816127-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-902613-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-006742-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.04.2015 ku është vendosur:  
Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE 
).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03B6220-DC7C-4D53-B044-00AA3E58B1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03B6220-DC7C-4D53-B044-00AA3E58B1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D48FF22-79C2-4FF9-996C-1FA0CB035C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A51F1B-1AF6-4007-AEBC-2A344476EBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995920B8-EF39-40A5-9B48-2E7CE2F4FF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C145D708-2EA3-4BBD-A6B3-6BB2EB10A184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C985F08-8258-49E4-819A-00C005F00509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C985F08-8258-49E4-819A-00C005F00509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC61876-245A-4514-8166-0D852CBB298D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D650B0-B925-4808-AAA3-505E24A6625A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F57DB3-3471-4267-87F0-BB9555D84B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128D0A64-E2E4-4B8F-9650-71F8AC227C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3DAE2B-8FB4-4A65-ABB3-E0FCAAA03958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3DAE2B-8FB4-4A65-ABB3-E0FCAAA03958


4

Fshati Varosh, Rruga Nacionale Tirane - Durres Km. 12, Zona Kadastrale 3714, 
Pasuria Nr. 292/15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjetër Bogdani i ri.pallati 2-6 kate.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089521-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166394-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-296504-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3, date 18.09.2015, te Keshillit te 
Administrimit te shoqerise, ku eshte vendosur: Miratimi i doreheqjes se administratorit te 
shoqerise "Agrotal 2", z.Klodian Shatraj. Emerimin e z.Durim Meta, ne detyren e 
administrartorit te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3450B513-2BB2-43E7-9169-441AA19BEC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCD438E-49F2-4B79-9F0E-4EF5A0F2AA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09183F0A-A32D-4C0A-990B-D7719A99B66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09183F0A-A32D-4C0A-990B-D7719A99B66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC4A208-96C9-4223-8ECA-F9B9A3F3E689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1891666-2BFA-4F6F-9ED4-231193A73EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECA20F9-5CC4-45A6-87D9-C9BEE2227410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28852D4-FEF5-47DA-B9E5-DF4A7DB4ABB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28852D4-FEF5-47DA-B9E5-DF4A7DB4ABB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2710133-F16E-42D1-B484-1282453D2780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E75FF2A-52D9-43CF-B9C0-15DB41C3B567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D051D8AF-8B0D-4FB7-8A85-244B0E6AFB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE352A6-8406-4408-AC35-2CF2445FF987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D922480-936D-43C5-A52E-36F3456A8B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D922480-936D-43C5-A52E-36F3456A8B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA026E5B-BCCD-4630-A0B0-EA63E61034D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B2875B-1851-4F1A-BA0A-EFB6BDF43235
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eshte shtuar administratori:            ("Durim Meta")                      Nga data "18/09/2015             
Ne daten "18/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Klodian Shatraj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-418652-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 13.11.2015, Nr. 
10249 Rep. Nr. 3253 Kol e lidhur midis (Barredhenes)  Shoqeria Agrotal 1 sha, Artur 
Dojaka, Aranit Isufi, Agim Bedo, Dardi Çinari, Gezim Kukaj,  dhe  (Barremarres) Banka 
Credins sh.a, me objekt vendosjen e barres siguruese mbi pasurite e luajtshme te 
barredhenesit ne favor te barremarresit,  barre siguruese mbi 100 % te aksioneve te 
shoqerise AGROTAL2 shpk.    

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-447788-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.12.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I 
VOGEL;         Luz i Vogel, Zona kadastrale nr. 2539, Numer pasurie 457/4, Vol. 21, 
Faqe 26;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-528011-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.12.2015 ku eshte 
vendosur:Fillimin e procedurave per rritjen e kapitalit te shoqerise AGROTAL2 sh.p.k., 
me kontribut ne natyre nga ortaku I vetem .Autorizimin e znj.Ingegerta Bebi si eksperte 
kontabel e regjistruar me nr.119 license, per hartimin e raportit per verifikimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E487E68-8A3A-4BAF-B8C7-0192E84FA7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E487E68-8A3A-4BAF-B8C7-0192E84FA7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03A93DB-1A2A-4AD0-BB56-D48C9A4BB72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78710D86-24A4-4CA8-83A3-04B4E1A643FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC02E131-6ECE-49A7-AF7B-A0E8E9AD3E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC02E131-6ECE-49A7-AF7B-A0E8E9AD3E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4685DB-A22B-42E2-A0A7-FB4A58979513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241BF5C8-8E50-42F0-9872-67163244DE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503DCBC9-172A-44D2-8058-82FECD3222E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503DCBC9-172A-44D2-8058-82FECD3222E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5A9330-C682-42A7-9951-D5AF7422B4F7
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egzistences dhe saktesise se shumes se kontributit ne natyre qe do te perdoret per 
zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-541144-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
29.01.2016. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 29.01.2016  ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.   
Vlera e Kapitalit ishte            "2.500,00"          u be            "9.812.500,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "392.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AGROTAL 1")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("9.810.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AGROTAL 1")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("392.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849474-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001225-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2010.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E141D0E-7DD1-452B-BF6C-463F50AA77CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E141D0E-7DD1-452B-BF6C-463F50AA77CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5188D04E-E72D-48FA-AD0A-E086D0C503F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0217B1F-F66E-48FF-B576-EA7666024ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C176C12E-6317-4691-85BD-22DF6305B381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A49F698-2D73-49BB-ACF5-54BBD55AB89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A49F698-2D73-49BB-ACF5-54BBD55AB89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBB84B5-7B3D-446D-A62A-568F7372169A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FC756E-4DC6-4E53-AF24-840D8EB8C3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7056CB80-3D81-46E9-9B68-202DEC481D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF39A5D6-B1DA-4F8B-B0C2-21682E7C3A45
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Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392329-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-543857-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese date 01.11.2017. e lidhur 
midis “AGROTAL2” sh.p.k., (barredhenesi) dhe shoqerise “Credins Bank” sh.a, 
(barremarresi).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870786-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-010058-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.16.10.2018, ku vendosi : 
Riemërim  Administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anisa2094@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Durim Meta")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/09/2015")            u be              ("16/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Durim Meta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/09/2018")            u be              ("16/10/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52061FC8-8490-4390-83ED-18B57C05C2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF82535-4101-4A37-A619-75916915F1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6236D7FF-F848-4907-86F7-6F5C40E8DE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59957B9E-1DA5-4977-A1E4-BB90ED7A86AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5297C3-B84C-4CB6-8644-3C1D6E795B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5297C3-B84C-4CB6-8644-3C1D6E795B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30663DD9-65A7-48A8-AF83-82473A26762F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC9C26F-E4EF-4B02-8C8E-636CE730405A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFFAB88-7339-4113-901B-A4BE7CF6FB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D21935B-9FAC-4359-876A-EBDCA2FA88F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D21935B-9FAC-4359-876A-EBDCA2FA88F4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227868-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 5005 Rep. Nr. 1707 
Kol. date 28.05.2019, me objekt: Krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te 
barredhenesit, si garanci per kredine e akorduar nga Banka Credins. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288770-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
vendim ortaku agrotal 2-25072019144149.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese Agrotal 2 shpl.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558394-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku agrotal 2-16072020102511.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra financiare 2019 Agrotal 2 shpk-31032020112429-pages-7-19_compressed.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747779-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBD4307-57BA-4A31-A75B-15AB76C0E366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBD4307-57BA-4A31-A75B-15AB76C0E366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E0F883-D72A-47CB-838D-48B33FB26953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8617D837-49FF-47AB-98C9-74B47EDAE754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF88CCF-89B4-4569-AA74-380071C6167B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF88CCF-89B4-4569-AA74-380071C6167B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080925EB-0100-4C7A-889B-4AA839EE8EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A7CF0B-392D-4C90-A668-D284D2A2DC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6D2C85-94FB-4E46-83F8-BB5FE1A78299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AA280D-7563-4C95-9054-016CE34B040D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14A0A39-1AC7-4134-BD2D-BAA14993A0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F0FF2A-D70D-4E06-8FBC-259E9B1D15D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A55CC7D-4D13-4236-AF5B-7911FD22CD0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1EC1F1-5546-4E3F-99A0-5CB99EC277B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5150F00-5CBF-4B68-AE8B-2670792FE1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75C6993-C37D-4577-A028-835F4669140C
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim ortak Agrotal 2 shpk-19072021115246.pdf
pf agrotal 2 shpk 2020-30032021135501.pdf

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807798-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 140/3  Prot, datë 25.10.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes së 
detyrimeve tatimore të papaguara Rajoni Qëndror ku është kërkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “AGROTAL2” shpk pajisur me NUIS 
(NIPT) K92202030O, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814215-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise z.Durim Meta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Durim Meta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/10/2021")            u be              ("16/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945650-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
agrotal 2 pf 2021-25032022113648.pdf
vendim ortaku agrota 2-05072022113941.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109909-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.05.2023 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Durim Meta dhe emerimin e administratorit te 
shoqerise Eno Hoxha.    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A020D7AD-F696-451B-A221-F37DE7A8E974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7C968D-2E7F-459C-B5BC-A1FF58B0CEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC27FE91-8D93-4C95-B020-947D778C7CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561507A7-DB21-45C3-996D-8279E9B51D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5392C98-C9F7-4E1C-A6DD-29D835D2FF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5392C98-C9F7-4E1C-A6DD-29D835D2FF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA830D8A-8613-4E8C-B27F-6631C3612315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87983CF7-4D02-4856-A551-D272C7D63736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F38C3AF-B6A1-476F-9AA0-7A7F1B08AD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C4E3F2-F733-4570-BEDF-4E96264DD4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B92888E-461D-4AB5-B3F2-10FD934D830F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6C129C-7DCC-42D5-8199-B04080C8B9C6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eno Hoxha")                      Nga data "01/05/2023             
Ne daten "30/04/2028
eshte larguar administratori:            ("Durim Meta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154330-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
Agrotal 2 - Pasqyra e Perform. (natyra) 2022.xlsx
Agrotal 2 - Pasqyra e Pozicioni Financiar 2022.xlsx
Agrotal 2 Pasqyra Financiare 2022.pdf
Agrotal 2 Vendim Ortaku Nr 1.pdf
Agrotal 2 autorizim.pdf

Datë: 15/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF17D61-98EF-4271-A79A-6F2099CF1963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92DFC05-97B8-43E9-B285-7E4D728F6932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B05607-797C-447C-B008-AF2BB6CC043C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEC10DB-C10B-481E-AC01-EB408F49B95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B0FBC4-942F-4EF5-8F0C-776530CAC61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD26B2E0-F006-4D8F-9833-4BE90A1D0BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383865A1-FEEE-42BD-B962-F61184FD16B6

